ESTADO DE MINAS GERAIS
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO

MÉDIO RIO POMBA

SETOR DE LICITAÇÕES
REVOGA PROCESSO LICITATÓRIO

EXTRATO- INEXIGIBILIDADE Nº 002/2022-
REVOGAÇÃO

A ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA
MICRORREGIÃO DO MÉDIO RIO POMBA, com sua
sede administrativa, situada na Rua Edmundo Germano, 35 –
Centro – Muriaé/MG, fone (32) 3722-1064, inscrita no CNPJ
sob o Nº. 20.350.328/0001-45, isento de inscrição estadual,
através da Comissão Permanente de Licitação, nomeados pela
portaria nº 007/2022, torna público a revogação do processo
licitatório na modalidade Inexigibilidade, edital de
credenciamento nº 002/2022 - Objeto: Credenciamento de
Pessoas Jurídicas, para integrar o cadastro de prestadores de
serviços da AMERP, prestando assessoramento nas áreas:
Jurídica, Contábil, Engenharia, Assistência Social,
Administração Pública, Marketing, Políticas Públicas, Obras
Públicas, Malha Viária Vicinal, Ações Agricultura e Pecuária,
Desenvolvimento Urbano e Rural, Medicina Veterinária –
REVOGAÇÃO, nos termos do art. 49 da Lei nº 8.666/93

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Publicado por:
Daniel José Dias Campos

Código Identificador:1594D44C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 12/04/2022. Edição 3240
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/